
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2026 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie planu kontroli na lata 2026-2027 dotyczącego realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) i art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kontrole właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych (szamb) i przydomowych oczyszczali ścieków, w zakresie 
prawidłowości prowadzenia gospodarki nieczystościami ciekłymi: 

1) posiadanie umów, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) - dalej u.c.p.g.; 

2) zgodność postanowień umów, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy u.c.p.g., z wymaganiami określonymi 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubicz; 

3) dowody uiszczania opłat za usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy u.c.p.g. 

2. Kontrole właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie: 

1) wykonania obowiązku określonego w art. 5 ust. 1 pkt 3b. ustaw u.c.p.g., dotyczącego prawidłowości 
prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi: 

a) posiadanie umów na odbiór odpadów komunalnych z podmiotem wpisanym do rejestru działalności 
regulowanej, o którym mowa w art. 9 b ust. 2; 

b) zgodność postanowień zawartych w umowach z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubicz oraz Rozporządzeniem Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych 
frakcji odpadów (Dz. U. poz. 906); 

c) dowodów uiszczania opłat za te usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy u.c.p.g. 

2) prawidłowości prowadzenia gospodarki nieczystościami ciekłymi: 

a) posiadanie umów, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy u.c.p.g.; 

b) zgodność postanowień umów, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt ustawy u.c.p.g., z wymaganiami 
określonymi w Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubicz; 

c) dowody uiszczania opłat za usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy u.c.p.g.§2 

§ 2. 1. Kontrole, o których mowa w § 1 będą wykonywane przez upoważnionych pracowników Referatu 
Gospodarki Odpadami. 

2. Kontrole będą prowadzone w następujący sposób: 

1) poprzez wezwanie do okazania dokumentów, o których mowa w § 1; 

2) kontrola w terenie – poprzez sprawdzenie zgodności stanu faktycznego z okazaną w trakcie kontroli 
dokumentacją (jeżeli będzie taka potrzeba). 

§ 3. Ustala się wzory dokumentów: 

1. wzór protokołu kontroli w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 1



2. wzór protokołu kontroli w zakresie posiadania umów za zagospodarowania odpadów komunalnych, 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Kontrola nieruchomości, o którym mowa w §1 ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Kontrola nieruchomości, o której mowa w §1 ust. 2 obejmować będzie teren gminy Lubicz. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Odpadami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Monika Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Gminy Lubicz                                                                                                                      
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz Dolny       
(nazwa i adres jednostki zarządzające kontrolę)                                                                                                                                               

 
…………………………….. r.  

          (miejscowość, data) 

Nr akt kontroli ……………………………………….. 
P R O T O K Ó Ł   K O N T R O L I 

GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ 
Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: art. 5 ust. 1 pkt 2, 3a, 3b i art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) – dalej ustawa u.c.p.g. 
oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z 
późn. zm.) oraz Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubicz uchwalony uchwałą 
Nr VI/68/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 3 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 5730). 
Przedmiot kontroli: sposób gromadzenia i pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości ścieków – 
posiadanie umowy z firmą asenizacyjną posiadającą do tego stosowne zezwolenie zgodnie z ustawą u.c.p.g. oraz 
dowodów uiszczania opłaty za te usługi, które potwierdzą częstotliwość opróżniania nieczystości ciekłych zgodnie z 
zasadami utrzymania czystości i porządku, przyjętym przez Radę Gminy Lubicz Regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Lubicz oraz ustawą u.c.p.g. 
Osoby prowadzące kontrolę (imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja): 
 

Dane kontrolowanej nieruchomości: 

Dane kontrolowanego:  
 

Dane osoby reprezentującej właściciela kontrolowanej nieruchomości:  

P o u c z e n i a  
 Poinformowano osobę uczestniczącą w kontroli o: 

1. odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 225 § 1 Kodeksu karnego; 
2. obowiązku umożliwienia kontroli stosownie do art. 379 ust. 6 ustawy Prawo ochrony środowiska; 
3. prawie i obowiązkach, w tym otrzymania protokołu kontroli, wnoszenia zastrzeżeń i uwag wraz z uzasadnieniem, 

odmowy podpisania protokołu i przedstawienia stanowiska na piśmie w terminie 7 dni przedstawić swoje stanowisko na 
piśmie Wójtowi Gminy Lubicz. 

I. Opis ustalonego w wyniku kontroli stanu, okazanej dokumentacji, złożonych wyjaśnień 

1. Miejsce odprowadzenia ścieków   

 bezodpływowy zbiornik -  
poj. ……… m3 

 przydomową oczyszczalnię 
ścieków - poj. …………… m3 

 sieć kanalizacji 
sanitarnej 

 inne - 
……………….. 

 
2. Sposób zaopatrzenia w wodę: 

  gminna sieć wodociągowa   studnia głębinowa               
 inna – 
……………………………………………
… 

3. Liczba osób zamieszkujących na nieruchomości        

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  0050.12.2026

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 1



4. Częstotliwość opróżniania zbiornika/osadnika  

5. Umowa z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych                                                        
Podmiot kontrolowany przedstawił umowę   TAK                   NIE 

Dane przedsiębiorcy, z którym 
została zawarta umowa  

 
 
 

Data zawarcia umowy  od ……………………………………  do ………………………………… 

Wyjaśnienia przyczyny braku 
umowy 

 
 
 

6. Dowody uiszczania opłaty za usługi 

Podmiot kontrolowany 
przedstawił dowody uiszczania 
opłaty  

 TAK                    NIE 
Data wykonania ostatniej usługi 
opróżniania 
…………………………………………. 

Wyjaśnić przyczyny braku 
posiadania dowodów uiszczania 
opłaty 

 
 
 

II. Uwagi i spostrzeżenia 

Inne uwagi i spostrzeżenia z 
przebiegu kontroli 

 
 
 

Zastrzeżenia i uwagi 
Kontrolowanego wraz z 
uzasadnieniem do treści protokołu  

 
 
 

III. Podpisy – po odczytaniu protokołu 

Podpis Kontrolujących Podpis Kontrolowanego 

W przypadku odmowy podpisania 
protokołu - wzmianka o tym 
fakcie 

 
 

Załączniki do protokołu: 
  
Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Gminy Lubicz                                                                                                                      
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz Dolny       
(nazwa i adres jednostki zarządzające kontrolę)                                                                                                                                               

 
………………………….. r.  

          (miejscowość, data) 

Nr akt kontroli ……………………………………….. 
P R O T O K Ó Ł   K O N T R O L I 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI - NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 
Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: ar t. 5 ust. 1 pkt 1, 3, 3b i art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) – dalej ustawa u.c.p.g. 
oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z 
późn. zm.) oraz Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubicz uchwalony uchwałą 
Nr VI/68/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 3 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 5730). 
Przedmiot kontroli: sposób gromadzenia i pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych – posiadanie umowy z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej oraz dowodów 
uiszczania opłaty za te usługi, które potwierdzą zbieranie w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych zgodnie z zasadami utrzymania czystości i porządku, przyjętym przez Radę Gminy Lubicz 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubicz oraz ustawą u.c.p.g. 
Osoby prowadzące kontrolę (imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja): 
 

Dane kontrolowanej nieruchomości: 

Dane kontrolowanego:  
 

Dane osoby reprezentującej właściciela kontrolowanej nieruchomości:  

P o u c z e n i a  
 Poinformowano osobę uczestniczącą w kontroli o: 

1. odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 225 § 1 Kodeksu karnego; 
2. obowiązku umożliwienia kontroli stosownie do art. 379 ust. 6 ustawy Prawo ochrony środowiska; 
3. prawie i obowiązkach, w tym otrzymania protokołu kontroli, wnoszenia zastrzeżeń i uwag wraz z uzasadnieniem, 

odmowy podpisania protokołu i przedstawienia stanowiska na piśmie w terminie 7 dni przedstawić swoje stanowisko na 
piśmie Wójtowi Gminy Lubicz. 

I. Opis ustalonego w wyniku kontroli stanu, okazanej dokumentacji, złożonych wyjaśnień 

1.  Wyposażenie nieruchomości 
w pojemniki/worki na odpady 
komunalne 

 
 
 
 

2. Umowa z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 
ustawy u.c.p.g. 
Podmiot kontrolowany przedstawił umowę   TAK                   NIE 

Dane przedsiębiorcy, z którym  
 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  0050.12.2026

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 1



została zawarta umowa   

Data zawarcia umowy   

Wyjaśnienia przyczyny braku 
umowy 

 
 
 

3. Dowody uiszczania opłaty za usługi 

Podmiot kontrolowany 
przedstawił dowody uiszczania 
opłaty  

 TAK                    NIE 

Wyjaśnić przyczyny braku 
posiadania dowodów uiszczania 
opłaty 

 
 
 

II. Uwagi i spostrzeżenia 

Inne uwagi i spostrzeżenia z 
przebiegu kontroli 

 
 
 

Zastrzeżenia i uwagi 
Kontrolowanego wraz z 
uzasadnieniem do treści protokołu  

 
 
 

III. Podpisy – po odczytaniu protokołu 

Podpis Kontrolujących Podpis Kontrolowanego 

W przypadku odmowy podpisania 
protokołu - wzmianka o tym 
fakcie 

 
 

Załączniki do protokołu: 
  
Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 
 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Lp.   Miejscowość ulica 
numer 
domu numer 

lokalu 

Planowana 
data kontroli 

1.  BRZEZINKO    2B   
2. BRZEZINKO    5   
3. BRZEZINKO    5A   
4.  BRZEZINKO    13   
5.  BRZEZINKO    14A   
6.  BRZEZINKO    16   
7.  BRZEZINKO    19   
8.  BRZEZINKO    20   
9.  BRZEZINKO    26  5  
10.  BRZEZINKO    26/1   
11.  BRZEZINKO    26/2   
12.  BRZEZINKO    26/3   
13.  BRZEZINKO    27B   
14.  BRZEZINKO    28   
15.  BRZEZINKO    32   
16.  BRZEZINKO    39   
17.  BRZEZINKO    39   
18.  BRZEZINKO    40   
19.  BRZEZINKO    41   
20.  BRZEZINKO    43   
21.  BRZEZINKO    47   
22.  BRZEZINKO    49   
23.  BRZEZINKO    63   
24.  BRZEZINKO    71   
25.  BRZEZINKO   73A   
26.  BRZEŹNO    2   
27.  BRZEŹNO    5   
28.  BRZEŹNO    6   
29.  BRZEŹNO    6A   
30.  BRZEŹNO    7   
31.  BRZEŹNO    10   
32.  BRZEŹNO    11A   
33.  BRZEŹNO    12   
34.  BRZEŹNO   12A   
35.  BRZEŹNO   16   
36.  BRZEŹNO    18   
37.  BRZEŹNO    18 B   
38.  BRZEŹNO    20   
39.  BRZEŹNO    23   

I półrocze 
2026 r.  

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  0050.12.2026

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 1



40.  BRZEŹNO    24   
41.  BRZEŹNO    24A   
42.  BRZEŹNO    25   
43.  BRZEŹNO    27   
44.  BRZEŹNO    32   
45.  BRZEŹNO    35B   
46.  BRZEŹNO    35C  
47.  BRZEŹNO    37   
48.  BRZEŹNO    43   
49.  BRZEŹNO    44   
50.  BRZEŹNO    45   
51.  BRZEŹNO    46   
52.  BRZEŹNO    49   
53.  BRZEŹNO    49a   
54.  BRZEŹNO    49C   
55.  BRZEŹNO    53   
56.  BRZEŹNO    56 A   
57.  BRZEŹNO    56B   
58.  BRZEŹNO    56B   
59.  BRZEŹNO    58   
60.  BRZEŹNO    59   
61.  BRZEŹNO    67   
62.  BRZEŹNO    70A   
63.  BRZEŹNO    70A   
64.  BRZEŹNO    70A   
65.  BRZEŹNO    74   
66.  BRZEŹNO    76   
67.  BRZEŹNO    84   
68.  BRZEŹNO    94   
69.  BRZEŹNO    100   
70.  BRZEŹNO    100 A   
71.  BRZEŹNO    104   
72.  BRZEŹNO    108   
73.  BRZEŹNO  SOSNOWA  7   
74.  GRABOWIEC   3   
75.  GRABOWIEC   9   
76.  GRABOWIEC   9A   
77.  GRABOWIEC   10/1   
78.  GRABOWIEC   12   
79.  GRABOWIEC   12A   
80.  GRABOWIEC   13   
81.  GRABOWIEC   15   
82.  GRABOWIEC   16   
83.  GRABOWIEC   17   
84.  GRABOWIEC  18A   
85.  GRABOWIEC   19   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 2



86.  GRABOWIEC  19  1A  
87.  GRABOWIEC   20   
88.  GRABOWIEC  24   
89.  GRABOWIEC   27/43   
90.  GRABOWIEC  30   
91.  GRABOWIEC  32   
92.  GRABOWIEC   28   
93.  GRABOWIEC   37   
94.  GRABOWIEC  43   
95.  GRABOWIEC  43A   
96.  GRABOWIEC  45   
97.  GRABOWIEC   59   
98.  GRABOWIEC BAJKOWA  6   
99.  GRABOWIEC BAJKOWA  6 A   
100.  GRABOWIEC DĘBOWA  3   
101.  GRABOWIEC Dębowa  6   
102.  GRABOWIEC DĘBOWA  26   
103.  GRABOWIEC Filemona  1   
104.  GRABOWIEC FILEMONA  2   
105.  GRABOWIEC Gajowa  2   
106.  GRABOWIEC GAJOWA  8   
107.  GRABOWIEC GAJOWA  18   
108.  GRABOWIEC KUBUSIA PUCHATKA  2   
109.  GRABOWIEC KUBUSIA PUCHATKA  4   
110.  GRABOWIEC NAD LEŚNYM POTOKIEM  2   
111.  GRABOWIEC Nostalgiczna  12A   
112.  GRABOWIEC NOSTALGICZNA  14   
113.  GRABOWIEC Nostalgiczna  19   
114.  GRABOWIEC NOSTALGICZNA  22   
115.  GRABOWIEC Nostalgiczna  30   
116.  GRABOWIEC NOSTALGICZNA  8A   
117.  GRABOWIEC OBI WANA KENOBIEGO  7   
118.  GRABOWIEC OBI WANA KENOBIEGO  9   
119.  GRABOWIEC Obi-Wana Kenobiego  1    
120.  GRABOWIEC Obi-Wana Kenobiego  4 2 
121.  GRABOWIEC POZIOMKOWA  1   
122.  GRABOWIEC POZIOMKOWA  5   
123.  GRABOWIEC Radosna 2   
124.  GRABOWIEC Radosna 11   
125.  GRABOWIEC RADOSNA  4   
126.  GRABOWIEC RADOSNA  16   
127.  GRABOWIEC RADOSNA  17   
128.  GRABOWIEC SYRENKI  9   
129.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  2   
130.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  6   
131.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  14   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 3



132.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  20   
133.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  22   
134.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  24   
135.  GRABOWIEC ŚWIERKOWA  28   
136.  GRABOWIEC TYGRYSKA  2   
137.  GRABOWIEC ZACISZE  5   
138.  GRABOWIEC ZACISZE  6   
139.  GRABOWIEC ZACISZE  12   
140.  GRABOWIEC ZACISZE  20   
141.  GRABOWIEC ZACISZE  25   
142.  GRABOWIEC ZACISZE  27   
143.  Grębocin  Azaliowa  4    
144.  GRĘBOCIN  BAŻANTOWA  6    
145.  Grębocin  Chabrowa  11    
146.  GRĘBOCIN  DWORCOWA  29    
147.  GRĘBOCIN  DWORCOWA  41    
148.  GRĘBOCIN  DWORCOWA  43A    
149.  GRĘBOCIN  DWORCOWA  45A    
150.  GRĘBOCIN  DWORCOWA  56B    
151.  GRĘBOCIN  JARZĘBINOWA  12    
152.  GRĘBOCIN  JARZĘBINOWA  15    
153.  GRĘBOCIN  JASTRZĘBIA  9    
154.  GREĘBOCIN JASTRZĘBIA  15   
155.  GRĘBOCIN  KASZTANOWA  5    
156.  GRĘBOCIN  KASZTANOWA  6    
157.  GRĘBOCIN  KASZTANOWA  11A    
158.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  1/3    
159.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  1A    
160.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  1B    
161.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  4    
162.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  6    
163.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  12    
164.  GRĘBOCIN  KOLEJOWA  16    
165.  GRĘBOCIN  KOLONIA PAPOWSKA  4    
166.  GRĘBOCIN  KOLONIA PAPOWSKA  5    
167.  GRĘBOCIN  KOLONIA PAPOWSKA  15    
168.  Grębocin  Kowalewska  2C    
169.  GRĘBOCIN  KOWALEWSKA  3A    
170.  GRĘBOCIN  KOWALEWSKA  21A    
171.  GRĘBOCIN  KOWALEWSKA  24    
172.  GRĘBOCIN  KOWALEWSKA  34b   
173.  GRĘBOCIN  LUBICKA  6    
174.  GRĘBOCIN  LUBICKA  12    
175.  GRĘBOCIN  LUBICKA  21    
176.  GRĘBOCIN  LUBICKA  22    
177.  Grębocin  Lubicka  27A    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 4



178.  GRĘBOCIN  LUBICKA  29    
179.  Grębocin  Lubicka  37    
180.  GRĘBOCIN  LUBICKA  39    
181.  GRĘBOCIN  ŁĄKOWA  20    
182.  GRĘBOCIN  MOSTOWA  5    
183.  GRĘBOCIN  NAD STRUGĄ  37    
184.  GRĘBOCIN  NAD STRUGĄ  41    
185.  GRĘBOCIN  NOWA  1A    
186.  GRĘBOCIN  OKRĘŻNA  5    
187.  GRĘBOCIN  OKRĘŻNA  22    
188.  GRĘBOCIN  OKRĘŻNA  24    
189.  GRĘBOCIN  OKRĘŻNA  24 A    
190.  GRĘBOCIN OKRĘŻNA  26A   
191.  GRĘBOCIN  OKRĘŻNA  34    
192.  Grębocin OWOCOWA  6   
193.  GRĘBOCIN  OWOCOWA  21    
194.  GRĘBOCIN  OWOCOWA  29    
195.  GRĘBOCIN  PIĘKNA  24    
196.  GRĘBOCIN  POGODNA  2    
197.  Grębocin  Poranna  12    
198.  Grębocin PRZYDATKI  6   
199.  GRĘBOCIN  PRZYDATKI  12    
200.  GRĘBOCIN  PRZYDATKI  13    
201.  GRĘBOCIN  PRZYJAZNA 16    
202.  GRĘBOCIN  SŁONECZNA  22    
203.  GRĘBOCIN  SPÓŁDZIELCZA  6    
204.  GRĘBOCIN  SPÓŁDZIELCZA  7    
205.  Grębocin  Spółdzielcza  17B    
206.  GRĘBOCIN  SZKOLNA  39A    
207.  GRĘBOCIN  SZKOLNA  53    
208.  Grębocin  Truskawkowa  11    
209.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  1A    
210.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  5    
211.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  6    
212.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  11    
213.  Grębocin  Widokowa  11A    
214.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  13    
215.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  14    
216.  GRĘBOCIN  WIDOKOWA  20    
217.  GRĘBOCIN  ZORZY  4    
218.  GRĘBOCIN  ŻELAZNA  14    
219.  GRONOWO    1   
220.  GRONOWO    1A   
221.  GRONOWO    2   
222.  GRONOWO    3   
223.  GRONOWO    3B   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 5



224.  GRONOWO    3D   
225.  GRONOWO    3E   
226.  GRONOWO    6/1   
227.  GRONOWO    6/3   
228.  GRONOWO    6/4   
229.  GRONOWO    8   
230.  GRONOWO    11   
231.  GRONOWO    13   
232.  GRONOWO    14   
233.  GRONOWO    23B   
234.  GRONOWO    25   
235.  GRONOWO    27A    
236.  GRONOWO    27C   
237.  GRONOWO    28   
238.  GRONOWO    28A   
239.  GRONOWO    32   
240.  GRONOWO    34   
241.  GRONOWO    34A  2 
242.  GRONOWO    36   
243.  GRONOWO    41 A   
244.  GRONOWO    41B   
245.  GRONOWO    41D   
246.  GRONOWO    42   
247.  GRONOWO    42D   
248.  GRONOWO    43   
249.  GRONOWO    43A   
250.  GRONOWO    45    
251.  GRONOWO    46    
252.  GRONOWO    62   
253.  GRONOWO    64A   
254.  GRONOWO    66   
255.  GRONOWO    66  1  
256.  GRONOWO    66  2  
257.  GRONOWO    66 2 
258.  GRONOWO    68/1   
259.  GRONOWO    68/2   
260.  GRONOWO    68/3   
261.  GRONOWO    70   
262.  GRONOWO    72A   
263.  GRONOWO    78   
264.  GRONOWO    80   
265.  GRONOWO    82   
266.  GRONOWO    88   
267.  GRONOWO    92   
268.  GRONOWO    94   
269.  GRONOWO    96a   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 6



270.  GRONOWO    98   
271.  GRONOWO    102   
272.  GRONOWO    104   
273.  GRONOWO    106a   
274.  GRONOWO    116   
275.  GRONOWO    120   
276.  GRONOWO    122   
277.  GRONOWO    124   
278.  GRONOWO    150   
279.  GRONÓWKO    7A   
280.  GRONÓWKO    10/1   
281.  GRONÓWKO    10/2   
282.  GRONÓWKO    12/1   
283.  GRONÓWKO    14   
284.  GRONÓWKO    14   
285.  GRONÓWKO    14A   
286.  GRONÓWKO    19   
287.  GRONÓWKO    20   
288.  JEDWABNO  1   
289.  JEDWABNO  1B/13   
290.  JEDWABNO  1b/2   
291.  JEDWABNO  1C   
292.  JEDWABNO  2   
293.  JEDWABNO  2B   
294.  JEDWABNO  3B   
295.  JEDWABNO  5B   
296.  JEDWABNO  12   
297.  JEDWABNO  17A   
298.  JEDWABNO  19   
299.  JEDWABNO  21   
300.  JEDWABNO  21B   
301.  JEDWABNO  28   
302.  JEDWABNO  29   
303.  JEDWABNO  30   
304.  JEDWABNO  34   
305.  JEDWABNO  35   
306.  JEDWABNO  37   
307.  JEDWABNO   38   
308.  JEDWABNO  40B    
309.  JEDWABNO  41   
310.  JEDWABNO  42   
311.  JEDWABNO  42c   
312.  JEDWABNO  44A   
313.  JEDWABNO  47   
314.  JEDWABNO  47  5  
315.  JEDWABNO  51   

II półrocze 
2026 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 7



316.  JEDWABNO  53   
317.  JEDWABNO  55   
318.  JEDWABNO  67   
319.  JEDWABNO  69   
320.  JEDWABNO  75   
321.  JEDWABNO  76   
322.  JEDWABNO  78   
323.  JEDWABNO  79   
324.  JEDWABNO  81   
325.  JEDWABNO  83   
326.  JEDWABNO  87A   
327.  JEDWABNO WIDOKOWA  2   
328.  JEDWABNO WIDOKOWA  5   
329.  JEDWABNO WIDOKOWA  8   
330.  JEDWABNO WIDOKOWA  10   
331.  JÓZEFOWO    15A    
332.  JÓZEFOWO   17   
333.  JÓZEFOWO   38   
334.  JÓZEFOWO   40   
335.  JÓZEFOWO  DOLINA DRWĘCY  83   
336.  JÓZEFOWO  DOLINA DRWĘCY  83   
337.  JÓZEFOWO  DOLINA DRWĘCY  89   
338.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  2   
339.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  6   
340.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  7   
341.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  9   
342.  KOPANINO  Aleja Dębów  12    
343.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  13   
344.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  17   
345.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  17A   
346.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  21   
347.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  23   
348.  KOPANINO  Aleja Dębów  23A   
349.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  28B    
350.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  32   
351.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  34   
352.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  37   
353.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  39   
354.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  47   
355.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  49   
356.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  51   
357.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  55   
358.  KOPANINO  ALEJA DĘBÓW  65   
359.  Kopanino  ALEJA SOSEN 4   
360.  KOPANINO  ALEJA SOSEN  6   
361.  KOPANINO  BRZOZOWA  2   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 8



362.  KOPANINO  BRZOZOWA  5   
363.  KOPANINO  BRZOZOWA  9   
364.  KOPANINO  BRZOZOWA  11   
365.  KOPANINO  CALINECZKI  2   
366.  KOPANINO  CALINECZKI  8   
367.  KOPANINO  JAŁOWCOWA  12   
368.  KOPANINO  KALINOWA  2   
369.  KOPANINO  KALINOWA  4   
370.  KOPANINO  KALINOWA  6   
371.  KOPANINO  KALINOWA  8   
372.  KOPANINO  KALINOWA  9   
373.  KOPANINO  KALINOWA  13   
374.  KOPANINO  KALINOWA  19   
375.  KOPANINO  KSIĘŻYCOWA  7   
376.  KOPANINO  LEŚNY ZAKĄTEK  5   
377.  KOPANINO  LEŚNY ZAKĄTEK  11   
378.  KOPANINO  LEŚNY ZAKĄTEK  17   
379.  KOPANINO  MORWOWA  9   
380.  KOPANINO  MORWOWA  13   
381.  KOPANINO  PRZY LESIE  5   
382.  KOPANINO  PRZY LESIE  7   
383.  KOPANINO  PRZY LESIE  9   
384.  KOPANINO  PRZY LESIE  12   
385.  KOPANINO  PRZY LESIE  14   
386.  KOPANINO  PRZY LESIE  19   
387.  KOPANINO  PRZY LESIE  21   
388.  KOPANINO  PRZY LESIE  32   
389.  KOPANINO  SŁONECZNA  2   
390.  KOPANINO  SŁONECZNIKOWA  2   
391.  KOPANINO  SŁONECZNIKOWA  3   
392.  KOPANINO  SŁONECZNIKOWA  4   
393.  KOPANINO  SŁONECZNIKOWA  8   
394.  KOPANINO  SZCZĘŚLIWA  4   
395.  KOPANINO  SZCZĘŚLIWA  8   
396.  KOPANINO  SZCZĘŚLIWA  11   
397.  KOPANINO  SZCZĘŚLIWA  13   
398.  KOPANINO  USTRONNA  1   
399.  KOPANINO  USTRONNA  2   
400.  KOPANINO  WIERZBOWA  2A   
401.  KOPANINO  WIERZBOWA  5   
402.  KOPANINO  WIERZBOWA  9   
403.  KOPANINO  WIERZBOWA  11   
404.  KOPANINO  WIERZBOWA  15   
405.  KOPANINO  WIERZBOWA  16   
406.  KOPANINO  WIKLINOWA  13   
407.  KOPANINO  WIKLINOWA  19   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 9



408.  KOPANINO  WIKLINOWA  26   
409.  KOPANINO  WIKLINOWA  29   
410.  KOPANINO  WIKLINOWA  34   
411.  KOPANINO  WIKLINOWA  36   
412.  KOPANINO  WRZOSOWA  5   
413.  KOPANINO  WRZOSOWA  11   
414.  KOPANINO  ŻURAWIA 13   
415.  KOPANINO  ŻURAWIA 13A    
416.  KOPANINO  ŻURAWIA 13B   
417.  KROBIA  BAŚNIOWA  2   
418.  KROBIA  BAŚNIOWA  6   
419.  KROBIA  BUKOWA  22   
420.  KROBIA  DŁUGA  26   
421.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  7A   
422.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  60   
423.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  69A   
424.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  69B   
425.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  71   
426.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  74A   
427.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  81   
428.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  81A   
429.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  81B   
430.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  89   
431.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  97   
432.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  101   
433.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  103   
434.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  117A   
435.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  119   
436.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  121   
437.  KROBIA  DOLINA DRWĘCY  131   
438.  KROBIA  DOLINA MARZEŃ  6   
439.  KROBIA  DOLINA MARZEŃ  7   
440.  KROBIA  FAMILIJNA  4   
441.  KROBIA  FAMILIJNA  8   
442.  KROBIA  FANTAZYJNA 21   
443.  KROBIA  FANTAZYJNA  27   
444.  KROBIA  GRANICZNA  47   
445.  KROBIA  Henryka Orszta  22   
446.  KROBIA  Hetmańska  29   
447.  KROBIA  HETMAŃSKA  32   
448.  KROBIA  Hetmańska  45   
449.  KROBIA  Hetmańska  45A  2  
450.  KROBIA  JAŚMINOWA  5   
451.  KROBIA  JAŚMINOWA  9   
452.  KROBIA  JAŚMINOWA  12   
453.  KROBIA  JAŚMINOWA  17   

I półrocze 
2027 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 10



454.  KROBIA  JAŚMINOWA  19   
455.  KROBIA  JESIONOWA  3   
456.  KROBIA  JODŁOWA  4   
457.  KROBIA  JODŁOWA  6   
458.  KROBIA  Kalinowa  10   
459.  KROBIA  Krótka  2   
460.  KROBIA  LEŚNA  6   
461.  KROBIA  LEŚNA  20   
462.  KROBIA  MAKOWA  16   
463.  KROBIA  MAKOWA  20   
464.  KROBIA  OKRĄGŁA  4   
465.  KROBIA  OLIMPIJSKA  12   
466.  KROBIA  OLIMPIJSKA  15   
467.  KROBIA  OLSZYNOWA  17   
468.  KROBIA  OLSZYNOWA  23   
469.  KROBIA  ORZECHOWA  35   
470.  KROBIA  OSIEDLOWA  41   
471.  KROBIA  OSIEDLOWA  47   
472.  KROBIA  Osiedlowa  56   
473.  KROBIA  Osiedlowa  60a   
474.  KROBIA  OWOCOWA  3   
475.  KROBIA  OWOCOWA  9   
476.  KROBIA  OWOCOWA  17   
477.  KROBIA  OWOCOWA  17A   
478.  KROBIA  POD DĘBAMI  7   
479.  KROBIA  POD DĘBAMI  7A   
480.  KROBIA  POD DĘBAMI  12   
481.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  2   
482.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  3   
483.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  4   
484.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  5   
485.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  6   
486.  KROBIA  Poligraficzna  7A   
487.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  16   
488.  KROBIA  Poligraficzna  18D   
489.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  18F   
490.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  21   
491.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  28   
492.  KROBIA  POLIGRAFICZNA  32   
493.  KROBIA  POPRZECZNA  10   
494.  KROBIA  PRZYTULNA  3   
495.  KROBIA  RADOSNA  3   
496.  KROBIA  RADOSNA  4   
497.  KROBIA  RADOSNA  6   
498.  KROBIA  RYCERSKA  20   
499.  KROBIA  RYCERSKA  21   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 11



500.  KROBIA  Rycerska  22   
501.  KROBIA  RYCERSKA  24   
502.  KROBIA  STROMA  12   
503.  KROBIA  SZLACHECKA  1   
504.  KROBIA  SZLACHECKA  5   
505.  KROBIA  SZLACHECKA  7   
506.  KROBIA  TOPOLOWA  4   
507.  KROBIA  Warszawska  35   
508.  KROBIA  WESOŁA  6   
509.  KROBIA  WIEJSKA  2 A   
510.  KROBIA  Wiejska  6   
511.  KROBIA  WIEJSKA  7   
512.  KROBIA  Wiejska  8   
513.  KROBIA  WIEJSKA  9   
514.  KROBIA  WIEJSKA  14   
515.  KROBIA  Wiejska  15B   
516.  KROBIA  WIEJSKA  17   
517.  KROBIA  WIEJSKA  19   
518.  KROBIA  WIEJSKA  22   
519.  KROBIA  WIEJSKA  24   
520.  KROBIA  WIEJSKA  25   
521.  KROBIA  WIEJSKA  39   
522.  KROBIA  WIEJSKA  43/2   
523.  KROBIA  WSPÓLNA  2   
524.  KROBIA  WSPÓLNA  3   
525.  KROBIA  ZACISZE  1   
526.  KROBIA  ZACISZE  5   
527.  KROBIA  ZACZAROWANA  2a   
528.  KROBIA  ŻWIRKA I MUCHOMORKA  6   
529.  KROBIA  ŻWIRKA I MUCHOMORKA  8   
530.  KROBIA  ŻWIRKA I MUCHOMORKA  11   
531.  KROBIA  ŻWIRKA I MUCHOMORKA  12   
532.  KROBIA  ŻWIRKA I MUCHOMORKA  14   
533.  KROBIA  ŻYTNIA  20   
534.  LUBICZ DOLNY  Antoniewo  10  4  
535.  LUBICZ DOLNY  ANTONIEWO  10/24   
536.  LUBICZ DOLNY  ANTONIEWO  10/27   
537.  LUBICZ DOLNY  ANTONIEWO  10/37   
538.  LUBICZ DOLNY  ANTONIEWO  10/42   
539.  LUBICZ DOLNY  ANTONIEWO  15   
540.  LUBICZ DOLNY  Dworcowa  1  19  
541.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  1/17   
542.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  1/2   
543.  LUBICZ DOLNY  Dworcowa  1/22   
544.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  1A  11  
545.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  1A/16   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 12



546.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  1A/30   
547.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  2   
548.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  3/4   
549.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  5   
550.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  7   
551.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  7A   
552.  LUBICZ DOLNY  Dworcowa  34   
553.  LUBICZ DOLNY  DWORCOWA  50A   
554.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  12   
555.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  13   
556.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  17   
557.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  19   
558.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  19A   
559.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  21   
560.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  23   
561.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  33   
562.  LUBICZ DOLNY  Grębocka  33A   
563.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  33E   
564.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  35A   
565.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  39   
566.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  43   
567.  LUBICZ DOLNY  GRĘBOCKA  43   
568.  LUBICZ DOLNY  JESIONOWA  4A   
569.  LUBICZ DOLNY  Lampusz  1   
570.  LUBICZ DOLNY  Lampusz  1A   
571.  LUBICZ DOLNY  Lampusz  1D   
572.  LUBICZ DOLNY  LAMPUSZ  3   
573.  LUBICZ DOLNY  LAMPUSZ  4A   
574.  LUBICZ DOLNY  LAMPUSZ  4B   
575.  LUBICZ DOLNY  LAMPUSZ  5   
576.  LUBICZ DOLNY  LEŚNA  1   
577.  LUBICZ DOLNY  LEŚNA  5C   
578.  LUBICZ DOLNY  LEŚNA  9   
579.  LUBICZ DOLNY  LEŚNA  15   
580.  LUBICZ DOLNY  MAŁGORZATOWO  6D   
581.  LUBICZ DOLNY  MŁYŃSKA  2   
582.  LUBICZ DOLNY  MŁYŃSKA  2   
583.  LUBICZ DOLNY  Mostowa  13  
584.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  4   
585.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  5   
586.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  17   
587.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  24   
588.  LUBICZ DOLNY  Mostowa  31   
589.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  32   
590.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  32B   
591.  LUBICZ DOLNY  MOSTOWA  34   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 13



592.  LUBICZ DOLNY  NIEZAPOMINAJKI  3   
593.  LUBICZ DOLNY  NIEZAPOMINAJKI  10   
594.  LUBICZ DOLNY  Ogrodowa  7A   
595.  LUBICZ DOLNY  OGRODOWA  9   
596.  LUBICZ DOLNY  Ogrodowa  23   
597.  LUBICZ DOLNY  OGRODOWA  24   
598.  LUBICZ DOLNY  OGRODOWA  25B   
599.  LUBICZ DOLNY  OGRODOWA  27   
600.  LUBICZ DOLNY  OGRODOWA  28   
601.  LUBICZ DOLNY  Ogrodowa  29   
602.  LUBICZ DOLNY  PODGÓRNA  6   
603.  LUBICZ DOLNY  PODGÓRNA  29   
604.  LUBICZ DOLNY  Pszeniczna  12   
605.  LUBICZ DOLNY  Tenisowa  20   
606.  LUBICZ DOLNY  TORUŃSKA  12A   
607.  LUBICZ DOLNY  TORUŃSKA  49   
608.  LUBICZ DOLNY  Toruńska  69   
609.  LUBICZ DOLNY  TORUŃSKA  71   
610.  LUBICZ DOLNY  Toruńska  71C   
611.  LUBICZ DOLNY  TORUŃSKA  75A   
612.  LUBICZ DOLNY  WILCZY MŁYN  1C   
613.  LUBICZ DOLNY  WILCZY MŁYN  2   
614.  LUBICZ DOLNY  WILCZY MŁYN  2B   
615.  LUBICZ DOLNY  Wilczy Młyn  2C   
616.  LUBICZ DOLNY  WILCZY MŁYN  9   
617.  LUBICZ DOLNY  Wilczy Młyn  15A   
618.  LUBICZ DOLNY  ZACISZE  11   
619.  LUBICZ DOLNY  ZACISZE  15   
620.  LUBICZ DOLNY  ZBOŻOWA  15   
621.  LUBICZ GÓRNY  BOCZNA  18   
622.  LUBICZ GÓRNY  GAJOWA  6   
623.  LUBICZ GÓRNY  Handlowa  5   
624.  LUBICZ GÓRNY  HANDLOWA  27   
625.  LUBICZ GÓRNY  Handlowa  29   
626.  LUBICZ GÓRNY  Handlowa  31A   
627.  LUBICZ GÓRNY  Handlowa  31   
628.  LUBICZ GÓRNY  KOMUNALNA  9   
629.  LUBICZ GÓRNY  KOMUNALNA  11   
630.  LUBICZ GÓRNY  KOMUNALNA  15   
631.  LUBICZ GÓRNY  LIPNOWSKA  37/2   
632.  LUBICZ GÓRNY  LIPNOWSKA  90A   
633.  LUBICZ GÓRNY  NAD DRWĘCĄ  2   
634.  LUBICZ GÓRNY  NAD DRWĘCĄ  5   
635.  LUBICZ GÓRNY  Nad Drwęcą  7    
636.  LUBICZ GÓRNY  NAD DRWĘCĄ  8   
637.  LUBICZ GÓRNY  NOWA  1   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA049F1-E07C-485B-80C4-8A7A81FA9275. Podpisany Strona 14
























	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2026 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


